[image: image1.png]

                                   проект
  БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ №
                                                         Дата принятия ____ г.
	Об утверждении                  Местных нормативов градостроительного проектирования

города Березники

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.09.2010 № 88, в целях установления предельных значений расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения и предельных значений расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения городского округа
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Утвердить прилагаемые к настоящему решению Местные нормативы градостроительного проектирования города Березники, разработанные ООО «Джи Динамика» (г.Санкт-Петербург).

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее решение и приложение, указанное             в пункте 1 настоящего решения, на  официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца            со дня его официального опубликования.

	Глава города Березники –                                                глава администрации города Березники
	  С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2